PORTARIA CCT N° 24/2012, DE 17 DE AGOSTO DE 2012

Publica os resultados do Processo Seletivo Público e
Sumário, para o provimento de vaga para docente,
em caráter temporário, do Departamento de
Engenharia Elétrica e de Telecomunicações, na
matéria: “Eletrotécnica” – disciplinas: “Instalações
Elétricas”, “Instalações Elétricas I”, Instalações
Elétricas II” e “Instalações Elétricas Prediais”, e na
disciplina: “Transformadores Elétricos”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições e de
acordo com a Resolução 09/2002, torna público o resultado do Processo Seletivo Público e
Sumário para provimento de vagas para docente, em caráter temporário, na categoria de Professor
Substituto, na matéria: “Eletrotécnica” – disciplinas: “Instalações Elétricas”, “Instalações
Elétricas I”, Instalações Elétricas II” e “Instalações Elétricas Prediais”, e na disciplina:
“Transformadores Elétricos” conforme decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão –
CEPE, parecer  nº 209/2012 de 17/08/2012, que assim apresenta:

Matéria: “Eletrotécnica”
Candidato Nota final Resultado

Roberto Krieger 8,1 1º Classificado
Graziano Eliazar Cardoso 7,6 2º Classificado
Everson Pedro Burg 6,9 3º Classificado
Vitor Fernando Couto 5,8 4º Classificado

Disciplina: “Transformadores Elétricos”

Candidato Nota final Resultado
Luiz Tadeu Rosa de Moraes Junior 7,86  1º Classificado
Graziano Eliazar Cardoso 7,64 2º Classificado

Blumenau, 17 de Agosto de 2012.

                                                                                               Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas